平成 26 年 ５ 月 21 日

各      位

会 社 名 東 武 鉄 道 株 式 会 社

代 表 者 名 取締役社長 根 津  嘉 澄

（コード番号 9001 東証第 １ 部）

問 合 せ 先 総務法務部課長 山崎 泰

（TEL．03 - 5962 - 2067）

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

 当社では、平成 26 年 6 月 27 日開催の定時株主総会終結の時をもって取締役の任期が満了となりま

す。

つきましては、平成 26 年５月 21 日開催の取締役会において、下記の異動を内定いたしましたので

お知らせいたします。

 なお、正式には平成 26 年６月 27 日開催の定時株主総会において決定する予定です。

記

１ 代表取締役の異動

   退任予定代表取締役（退任予定日：平成 26 年６月 27 日）

    中島 健三（現 代表取締役専務取締役）

２ 取締役の異動

（１）新任取締役候補（就任予定日：平成 26 年６月 27 日）

    大熊 康義（現 システム開発部長）

（２）退任予定取締役（退任予定日：平成 26 年６月 27 日）

古澤 廣道（現 常務取締役鉄道事業本部技師長）

以 上